ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-XDCB
V/v triển khai nâng cao chất

lượng công tác cấp giấy phép xây

dựng và quản lý trật tự xây dựng

    Lấp Vò, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

- Phòng Tài nguyên - Môi trường;

- UBND xã, thị trấn.

Tiếp nhận Công văn số 978/SXD-QLXD ngày 16/4/2024 của Sở Xây

dựng tỉnh Đồng Tháp, về việc nâng cao chất lượng công tác cấp giấy phép xây

dựng và quản lý trật tự xây dựng (Văn bản kèm theo), Ủy ban nhân dân Huyện

có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Nông nghiệp và Phát triển

Nông thôn, Phòng Tài nguyên – Mô trường, UBND xã, thị trấn theo thẩm quyền

nghiên cứu triển khai thực hiện theo nội dung Công văn số 978/SXD-QLXD

ngày 16/4/2024 của Sở Xây dựng tỉnh Đồng Tháp, về việc nâng cao chất lượng

công tác cấp giấy phép xây dựng và quản lý trật tự xây dựng.

2. Trong công tác xác định hành vi vi phạm, quy trình xử phạt vi phạm

hành chính, quy trình cưỡng chế giao UBND xã, thị trấn nghiên cứu áp dụng

thực hiện tại Phần 4, của Sổ tay hướng dẫn quản lý trật tự xây dựng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Q.CT, PCT UBND Huyện;

- Phòng Tư pháp;

- LĐVP + C/v (Nghĩa);

- Lưu VT, KTHT, Ng.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:29:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hoàng Nam<thnam.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:30:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:30:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:30:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:30:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!